
別紙１ 

 

平成 27年 2月 4日 

FOCUSスパコン利用者 各位 

 

公益財団法人計算科学振興財団 

 

 

平成 27年度 FOCUSスパコン利用申請に係る 

「早期申込キャンペーン」のお知らせ 

 

 平素は弊財団事業並びに FOCUSスパコンをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび計算科学振興財団では、平成 27年度 FOCUSスパコン利用申請にかかる

「早期申込キャンペーン」を実施させていただく運びとなりましたので、お知らせいたし

ます。 

 年度末で全てのユーザー様のアカウント有効期限が一律失効する FOCUS スパコンです

が、多くの法人様に翌年度もご利用いただいております。一方で、新年度の予算確保や社

内体制が未定なため継続利用を望まれているものの、4月以降の申請になる旨のご連絡を例

年頂戴しております。 

そこでよりお気軽に申請いただけるよう、下記のとおり「早期申込キャンペーン」と題

しまして、平成 27 年 3 月 16 日(月)までに平成 27 年度の利用申請をいただいた方に限り、

アカウント発行手数料 1 課題につき 1 アカウント分（税抜 1 万円）を無料とするキャンペ

ーンを実施させていただきます。 

この機会に、是非とも早期に平成 27年度 FOCUSスパコン利用申請をいただきますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

平成 27年度 FOCUSスパコン利用申請 「早期申込キャンペーン」詳細 

 

【キャンペーン内容】 

平成 27年度 FOCUSスパコンアカウント発行手数料（税抜 1万円）無料 

（ただし、1課題あたり 1アカウントまで。先着 50課題まで） 

【対象】 

平成 26年度 FOCUSスパコン利用法人(課題ごと) 

【条件】 

平成 27年 3月 16日(月)までの継続申込（必着） 

【備考】 

・本キャンペーンの申し込みにあたり、特別な手続きは不要です。申請書を整え、通常  

の手続きで申請してください。 

・先着で 50課題に達し次第〆切とさせていただきますのでご了承ください。 

・同一社内に於いて複数課題を持つ法人様でも、課題毎に適用いたします。 

 

以上 


